
Google Chrome



Prieš pradedant darbą
• Prisijunkite prie savo Google 

paskyros.
• Įveskite savo Google paskyros el. 

pašto adresą ir paspauskite → Kitas
• Įveskite „Google“ paskyros

slaptažodį ir paspauskite Kitas

• Jei neturite „Google“ paskyros, 
galite sukurti naują nemokamai →

Sukurti paskyrą



Sinchronizavimas su Google paskyra



„Chrome“ prisijungimas ir navigacija

Adresų
juosta

Skirtukai

Įrankių 
juosta

Nustatymų 
meniu

Žymių 
juosta

Plėtinių juosta



Naršymo pagrindai
Atidaryti skirtukąUždaryti skirtuką

Adreso juostos naudojimas žiniatinklio paieškoms



Vaizdų taikymas

https://chromewebstore.google.com/



Naršymo istorijų tvarkymas



Žymių išsaugojimas

Prieiga prie žymių



Kaip išversti puslapį



Inkognito režimas ir svečio naršymas
Svečio naršymas

3

1



Laiką taupantys spartieji klavišai

Ctrl + T: atidarykite naują skirtuką.
Ctrl + W: uždarykite dabartinį skirtuką.
Ctrl + Shift + T: iš naujo atidarykite paskutinį uždarytą skirtuką.
Ctrl + Shift + N: atidarykite naują inkognito (privatų) langą.
Ctrl + Tab: perjunkite į kitą skirtuką.
Ctrl + Shift + Tab: perjunkite į ankstesnį skirtuką.
Ctrl + L: sutelkite dėmesį į adreso juostą („Omnibox“).
Ctrl + Enter: automatiškai pridėti „www“. ir „.com“ į įvestą adresą.
Ctrl + Shift + Delete: atidarykite dialogo langą Išvalyti naršymo duomenis.
F5 arba Ctrl + R: iš naujo įkelkite dabartinį puslapį.



Ačiū už dėmesį


